

WUOZ.ELBLAG.5161.55.2019.MMA
Pismo nr: 7255/2019

URZĄD MIEJSKI
W PASŁĘKU
7563/19/DP
Wpłynęło dn. 30-07-2019
Przyjęto przez:
Agnieszka Wiśniewska

04Y00LG0Y

B. Gaj
Elbląg, 29.07.2019 r.

DECYZJA WKZ

Na podstawie art. 104 i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U z 2018 r., poz. 2096),

po rozpatrzeniu wniosku: Burmistrza Pasłęka - właściciela obiektu

z dnia: 19.07.2019 r. **wpływ:** 22.07.2019 r., znak BGK.7013.1.10.19.2019.RS

o wydanie: decyzji zmieniającej **Pozwolenie nr 514/2015** z dnia 23.11.2015 r. znak IZNR.5161.94.1.2015.mm na prowadzenie badań archeologicznych polegających na stałym nadzorze nad pracami ziemnymi związanymi z inwestycją: „Remont murów obronnych przy ul. Firleja (na odcinku 988 m) z parkingiem Przy Murach w Pasłęku” na obszarze wpisanym do rejestru zabytków jako „Miejskie mury obronne w Pasłęku” decyzją WKZ nr A-175 z dnia 10.10.1956 roku biorąc pod uwagę, iż przepisy szczególne nie sprzeciwiają się i przemawia za tym słuszny interes strony,

WARMIŃSKO-MAZURSKI WOJEWÓDZKI KONSERWATOR ZABYTKÓW orzeka

zmienić **514/2015** z dnia 23.11.2015 r. znak IZNR.5161.94.1.2015.mm, w ten sposób, że:
zapis: „Termin ważności pozwolenia: 31 grudnia 2019 roku”

Zastępuje się zapisem:

„Termin ważności pozwolenia: 31 grudnia 2021 roku”

Pozostałe elementy decyzji pozostają bez zmian.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U z 2018 r., poz. 2096), decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym słuszny interes strony.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy stronom, na podstawie art. 127 kpa, odwołanie do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w Warszawie, które należy złożyć za pośrednictwem tut. Urzędu w terminie 14 dni od daty doręczenia, zgodnie z art. 129 kpa.

Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. 2018 r. poz. 2096) za wydanie niniejszego pozwolenia nie pobrano opłaty skarbowej

Z up. WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

Karolina Manikowska
Starszy Inspektor Ochrony Zabytków

Otrzymują:

① Urząd Miasta, pl. Św. Wojciecha 5, 14 – 400 Pasłęk

Do wiadomości:

2. Starostwo Powiatowe Elblągu, Wydział Architektury i Budownictwa, ul. Saperów 14A, 82-300 Elbląg,
3. NID, Dział Archeologii, ul. Kopernika 36/40, 00-924 Warszawa
4. MK-LINEA, ul. Zaruskiego 1D, 10 – 693 Olsztyn

5. A/a